Katowice, dnia 10.11.2020 r.

Znak sprawy:  ZC/30/2020
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dot. postępowania: 
Zakup zestawu do badania rozkładu nacisku stóp na podłoże dla AWF Katowice. 
               Zamawiający informuje, iż do postępowania ZC/30/2020 wpłynęły następujące pytania: 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę przedmiotu zamówienia do 30 dni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy w niniejszym postępowaniu. Zamawiający zgodzi się na termin dostawy do 30 dni od daty przesłania zamówienia do Wykonawcy.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające opis przedmiotu zamówienia bez przyjaznego interfejsu modelowania wkładek 3D?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.
Zamawiający
